KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Nomor: 96a Tahun 2013

TENTANG

PANITIA PELATIHAN BAHASA INGGRIS JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAERAH FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- 1. Bahwa dalam rangka kegiatan Pelatihan Bahasa Inggrisdi Jurusan Pendidikan Bahasa Daerah Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2013 tanggal 7 Maret 2013, dipandang perlu ditetapkan panitiannya.
- 2. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
- 2. Peraturan Pemerintah RI No. 60 Tahun 1999
- 3. Keputusan Presiden RI:
 - a. Nomor 93 Tahun 1999
 - b. Nomor 18/M Tahun 2006
- Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/O/1999
 Peraturan Mendiknas RI Nomor 12 Tahun 2006
 Keputusan Mendiknas RI Nomor 003/0/2001
- 7. Keputusan Rektor UNY Nomor 1155/UN34/KP/2011

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Mengangkat Panitia Pelatihan Bahasa Inggris di Jurusan Pendidikan Bahasa Daerah

Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2013, dengan nama

sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Semua Biaya yang diperlukan dengan adanya surat keputusan ini dibebankan pada Anggaran

DIPA BLU UNY Tahun 2013 Alokasi FBS Universitas Negeri Yogyakarta.

Ketiga : Asli surat keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan

sebagaimana mestinya.

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Kelima : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan : di Yogyakarta <u>Pada tanggal</u> : 30 Juli 2013 Dekan,

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani, M.Pd. NIP. 19550505 198011 1 001

Tembusan:

- 1. Para Wakil Dekan I, II, III FBS UNY
- 2. Kabag TU FBS UNY
- 3. Kabag Keuangan UNY
- 4. Kasubag Keuangan dan Akuntasi FBS UNY
- 5. Ketua Jurusan Pendidkan Bahasa Daerah
- 6. PUM FBS UNY

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta Nomor 96a Tahun 2013 Tanggal : 30 Juli 2013

SUSUNAN PANITIA PELATIHAN BAHASA INGGRIS JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAERAH FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

Penanggungjawab

Dr. Suwardi, M.Hum.

Ketua

1. Venny Indria Ekowati, M.Litt.

2. Hardiyanto, M.Hum

Sekretaris

1. Avi Meilawati, M.A.

2. Ika Yulien Ksvara, S.Pd.

Bendahara

Asrul, S.E.

Peserta Pelatihan Bahasa Inggris:

1. Prof. Dr. Suharti, M.Pd.

2. Prof. Dr. Endang Nurhayati, M.Hum.

Dr. Sutrisna Wibawa, M.Pd.
 Prof. Dr. Suwarna, M.Pd.
 Siti Mulyani M. Hum

6. Siti Mulyani, M.Hum.7. Hardiyanto, M.Hum.8. Mulyana, M.Hum.

Sri Harti Widyastuti, M.Hum.
 Afendy Widayat, M.Phil.
 Dr. Purwadi, M.Hum.

12. Nurhidayati, M.Hum.

13. Sri Hertanti Wulan, M.Hum.

14. Drs. Hartanto Utomo

HONORARIUM PANITIA PELATIHAN BAHASA INGGRIS JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAERAH FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

Penanggungjawab 1 org x @ Rp 287.500,00 = Rp287.500,00 Ketua 2 org x @ Rp 250.000,00 = Rp500.000,00 Sekretaris 1 org x @ Rp 220.000,00 = Rp 440.000,001 org x @ Rp 220.000,00 Bendahara = Rp 220.000,00Peserta 14 org x @ Rp 200.000,00 = Rp 2.800.000,00 +Jumlah = Rp 4.247.500,00

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani, M.Pd. 6

NIP. 19550505 198011 1 001